
ANKARAMANDER
OCAK -2011 • Sayı 19 • Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Bültenidir.  3 ayda bir yayınlanır.  Ücretsizdir.

TÜRKÇE’NİN BAŞKENTİ TÜRKİYE’NİN BAŞKENTİNDE
İlimizin tanıtımına büyük katkısı olacağı düşün-
cesiyle, diğer iller tarafından Ankara Atatürk 
Kültür Merkezinde (AKM) gerçekleştirilen tanıtım 
günleri derneğimiz tarafından ziyaret edilerek, 
“BAŞKENT’TE KARAMAN GÜNLERİ” yapılması 
için hazırladığımız taslak dosyayı Ankara’da ba-
kanlarımıza, milletvekillerimize, bürokratlarımıza, 
hemşerilerimize sunmaya, görüş ve önerilerini 
almaya devam ediyoruz.
Yönetim Kurulu olarak Karaman’a gidilerek baş-
ta Sayın Valimiz Süleyman KAHRAMAN, Beledi-
ye Başkanı, KMÜ Rektörü, Ticaret Odası Başka-
nı, Esnaf Odalar Birliği Başkanı, Ticaret Borsası 
Başkanı, Ziraat Odası Başkanı, İl Genel Meclisi 
Başkanı, sanayi kuruluşlarımızın Yönetim Kurulu 
Başkanları, çeşitli kurum ve kuruluşlar ile yerel 
basınımız ziyaret edilerek hazırladığımız taslak 
dosya kendilerine sunuldu.
Milletvekilimiz Mevlüt Akgün ile birlikte hemşe-
rimiz Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu ziyaret 
edildi ve Sayın Bakan bu tür etkinliklerin sivil 
toplum kuruluşlarınca organize edilmesi gerekti-
ğini, Derneğimizin yaptığı çalışmanın yerinde ve 

isabetli bir karar olduğunu dile getirerek destek 
vereceklerini belirtti.
Milli Piyango Genel Müdürü Recep Biçer ziya-
ret edilerek belirlenecek tarihte MP çekilişinin 
Karaman’da yapılması ve bilet üzerine İlimizin 
tanıtım resminin konması talebimiz kabul edildi.
Hemşerimiz Anadolu Ajansı Genel Müdürü Hilmi 
Bengi ile görüşüldü ve AKM de açılacak Kara-
man fotoğrafları sergisi için destek alındı.
Türkçe tabela kullandıkları için teşekkür belgesi 
vereceğimiz Ankara’daki işyerlerinin belirlenmesi 
için üniversite öğrencilerimiz görevlendirildi.
Organizasyonla ilgili önerimiz 9 Mayıs 2011 ta-
rihinde Milli Piyango çekilişinin yapılması, 11-14 
Mayıs 2011 tarihleri arasında AKM de 4 gün sü-
recek tanıtım günlerinin gerçekleştirilmesidir.  
Derneğimizce yapılan çalışmaların değerlendi-
rilmesi ve atılacak somut adımların belirlenmesi 
amacıyla önümüzdeki günlerde bir toplantı dü-
zenlenecektir.
Tüm hemşerilerimizin konuyla ilgili olarak www.
ankaramander.com sitemizi inceleyerek görüş 
ve önerilerini bizlerle paylaşmalarını bekliyoruz. 

ÖZLENEN TABLO VE ALINAN SONUÇ!
Büyük Atatürk’ün söylediği gibi “Mevzubahis 
vatan ise gerisi teferruat” sözünde olduğu 
gibi bütün farklılıklarımızla ortak paydamız 
Karaman için tek bir yürek olup THK Genel 
Başkanı E.Hv.Plt.Tümg. Osman YILDIRIM’ı 
makamında ziyaret ettik.
Sevdamız Karamanımıza Havacılık Meslek 
Yüksekokulu açılması için Eylül ayında Ka-
raman Ticaret Odası Başkanı, Türk Hava 
Kurumu Şube Başkanı, Karamanlılar Derne-
ği Başkanı olarak Türk Hava Kurumu Genel 
Başkanı’na nezaket ziyaretinde bulunmuş ve 
Türk Hava Kurumu bünyesinde kurulan vak-
fın Türkiye genelinde açacağı yüksekokullar-
dan birisinin Karaman’a açılması talebimizi 
iletmiştik. Sayfa 2

POLİS MESLEK YÜKSEK OKULU İNŞAATI İHALESİ YAPILDI...
Yapılması için birkaç yıldır büyük mücadele 
verilen Karaman Polis Meslek Yüksek Okulu 
(PMYO) İnşaatı ihalesi 26 Kasım 2010 tarihinde 
yapıldı. Aldığımız bilgiye göre yüklenici firma ile 
sözleşmenin imzalandığı ve yer teslimi aşama-

sında olunduğudur.
PMYO inşaatı tamamlanıp eğitime başladığında 
ekonomik ve sosyal yönden ilimize büyük kat-
kı sağlayacağı gibi Karamanımız aynı zamanda 
modern bir okula kavuşmuş olacaktır.  

BURS MÜLAKATI YAPILDI

Derneğimizin 2010-2011 öğretim döneminde burs 
vereceği öğrencileri belirlemeye yönelik mülakatların 
yapıldığı öğrenci toplantısı dernek merkezinde ger-
çekleştirildi.Yapılan öğrenci toplantısı ile, Ankara’ya 
yeni gelerek aramıza katılan öğrenciler, Burs Ko-
misyonunun yaptığı mülakata tabii tutulurken aynı 
zamanda eski öğrencilerle kaynaşmaları da sağ-
lanmış oldu. Derneğimizin yoğun mesai harcayarak 
hayırsever hemşerilerimizin destekleriyle oluşturulan 
bütçe doğrultusunda, geçtiğimiz dönemden 30, 
yeni dönemden 22 olmak üzere toplam 52 öğrenci-
ye burs imkanı sağlandı.



BİFA’DAN 40 MİLYON 
DOLAR YATIRIM

Türkiye’nin en eski ve en köklü gıda firmalarından 
biri olan ve bisküvi pazarında üçüncülüğe oynayan 
BİFA tarafından 7 Aralık 2010 Salı günü Çırağan 
Sarayı’nda düzenlenen toplantıda 2010 yılında, 
yurtiçi ve yurt dışına toplamda 40 milyon dolar ya-
tırım yaptıkları belirtildi.
Sadece iki ürün çeşidiyle, günlük 3 ton kapasite-
si ve 15 kişi ile üretime başlayan BİFA, bugün 3 
bin 134 kişiye varan çalışanı istihdam ediyor. Yeni 
yapılanma dönemiyle birlikte bütün grup şirketle-
rinde orta vade de, 6 bin kişi direk, 4 bin kişi do-
laylı olmak üzere toplam da 10.000 kişilik istihdam 
planlanıyor. 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından belirlenen 
en büyük 500 sanayi firması listesinde 2009’da 
89 basamak atlayarak, 279’uncu sıraya yükselen 
BİFA, kurulduğu günden bu yana, Türkiye’nin eko-
nomik kalkınmasına katkıda bulunmanın yanı sıra 
toplumsal gelişmeye yönelik birçok sosyal sorum-
luluk projesine, eğitime, çevreye ve spora yatırım 
yapmıştır. 
2009 yılında TBMM Üstün Hizmet ödülü alan BİFA 
Bisküvi A.Ş.nin kurucusu Yılmaz BABAOĞLU baş-
ta olmak üzere Bifa ailesini kutlar başarılı çalışma-
larının devamını dileriz.KARAMANLILAR 

AMSTERDAM’DA BULUŞTULAR

Hollanda Karamanlılar Vakfı (HOKAV) tarafından 
bu yıl 4’üncüsü düzenlenen Kültür ve Dayanışma 
gecesi muhteşemdi. 
Geceye Karaman Valisi Süleyman Kahraman, 
Karaman Milletvekili Dr. Hasan Çalış, Beledi-
ye Başkanı Kamil Uğurlu, Vali Yrd. Latif Memiş, 
Hollanda’nın Ankara Büyükelçisi Jan-Paul Dirkse, 
Hollanda Türk İşadamları Derneği (HOTİAD) Baş-
kanı Turgut Torunoğulları, Hollanda Genç İşadam-
ları Federasyonu (HOGİAF) Başkanı Mehmet Ka-
bakyer, Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli 
Bozkır, İstanbul Karamanlılar Vakfı Bşk.Yrd. Nuran 
Uyar, THY Hollanda Müdürü Metin Gözüaçık, Pe-
gasus Hollanda Müdürü Kamil Saygı, Komforto-
urs Hava Şirketi Sahibi Osman Çelik, Karaman 
Çevre Orman İl Müdürü Ahmet Duran, sivil toplum 
temsilcileri, siyasiler, işadamları ve 500 dolayında 
Karamanlı hemşerimiz katıldı.
Yediden yetmişe her yaştan katılımın olduğu ge-
cede elde edilen gelirin, Karaman’daki engelli va-
tandaşlarımıza araç ve öğrencilere yardım olarak 
kullanılacağı açıklandı.
Folklor gösterilerinin de olduğu gecede özel saz-
ları eşliğinde TRT Ses Sanatçısı Ayşe Taş, Engin 
Çır ve Karaman’dan Yarenler Ekibi sahne aldılar.
Bizleri bir çatı altında buluşturan ve muhteşem 
gecenin hazırlanmasında büyük emek harcayan 
Vakıf Başkanı Uğur Şen, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve emeği geçenlere sonsuz teşekkür ederiz.

BUMAS BULGUR’DAN 
ORTADOĞU ATAĞI

Türk mutfağını dünyaya tanıtmaya devam eden 
Bumas Bulgur Bakliyat, 22 - 24 Kasım 2010 ta-
rihlerinde Abu Dhabi’de düzenlenen SIAL Middle 
East 2010 Gıda Fuarı’na katıldı. 
Dünyanın en büyük gıda fuar organizasyonu 
olarak gösterilen fuar bu yıl ilk kez Ortadoğu’da 
düzenlendi. Birleşik Arap Emirlikleri ve Körfez ül-
kelerine yönelik düzenlenen fuara katılan Bumas 
Bulgur, Türkiye gıda endüstrisini bu önemli gıda 
fuarında temsil etti.
Fuarda Bumas standı yoğun ilgi gördü. Bumas 
Bulgur standı Türkiye Abu Dhabi Büyükelçisi’nin 
yanısıra, Dubai Başbakan Yardımcısı Şeyh El Man-
sour ve katılımcı ülkelerin başbakanlarını da ağır-
ladı.
Fuarın hem Türk mutfağının hem de Bumas ürün-
lerinin tanıtımı açısından çok yararlı geçtiğini belir-
ten Bumas Bulgur Genel Müdürü Orhan Göktekin, 
ikram ettikleri halk pilavı ile tüm katılımcıların da-
maklarında unutulmayacak bir lezzet bıraktıklarını 
söyledi.
Derneğimiz adına çabanız ve emeğinizin kat kat 
karşılık bulması dileğiyle teşekkür eder başarıları-
nızın devamını dileriz.

THK Genel Başkanı Osman YILDIRIM, daha ön-
ceden yaptığı Karaman ziyaretinde kendisine gös-
terilen ilgi ve sevgiden dolayı Şube Başkanı Mah-
mut BÜYÜKYAĞCI ve tüm Karamanlılara teşekkür 
etmiş Karaman’ın THK şubesi olarak çok başarılı 
olduğunu vurgulamış ve kendisinin de yüksek okul 
açılmasını arzu ettiğini dile getirmişti.
Alınan bu olumlu havanın ardından Şube Başkanı 
Mahmut BÜYÜKYAĞCI’nın yarattığı sinerjiyle tüm 
kesimler bir araya gelerek THK Genel Başkanına 
2 Aralık 2010 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirdik.
Ziyarete Karaman Valimiz Süleyman KAHRAMAN, 
Karaman Milletvekillerimiz Lütfi ELVAN, Mevlüt 
AKGÜN, Hasan ÇALIŞ, , İl Emniyet Müdürü Lüt-
fi SÖNMEZ, Belediye Bşk.V. Sami MANGIRCI, İl 
Genel Meclisi Başkanı Ertuğrul ÇALIŞKAN, KAR-
SİAD Başkanı Ali KAMER, KTSO Başkanı Mustafa 
TOKTAY, Esnaf Odalar Birliği Başkanı Ahmet YE-
NİLMEZ, Ticaret Borsası Başkanı Ekrem BAŞTUĞ, 
AK Parti İl Başkanı Süleyman ATİK, CHP İl Başkanı 
Osman Nuri KOÇAK, MHP İl Başkanı İsmet HATİ-
POĞLU, Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli 
BOZKIR, THK Şube Başkanı Mahmut BÜYÜK-
YAĞCI katıldılar.
Karaman Valimiz Süleyman KAHRAMAN’ın içten 
ve etkileyici konuşmasının ardından THK Genel 
Başkanı Osman YILDIRIM, kurulması planlanan 
THK Sabiha Gökçen Havacılık ve Uzay Üniversi-
tesi hakkında kısa bilgi verdi ve Anadolu’nun orta 
yerinde güzel bir ilin bütün kesimlerinin bir arada 
olduğu tablo karşısında çok etkilendiğini ifade 
etti. Genel Başkan YILDIRIM Karaman’a Havacılık 
Yüksek Okulu açılmasını canı gönülden destekle-
diğini ve olumlu bulduğunu söyledi.
Gelinen noktada odada bulunanların tamamı sa-
nırım aynı duyguları yaşıyordu. Hepimizin yüzü 
gülüyor ve gözlerimizin içi parıldıyordu. Tek yü-
rek olmuştuk. Karşılıklı sohbet ortamında geçen 
konuşmalar arasında Karaman’ın Kurban Bayra-
mında 81 İl içerisinde THK olarak deri toplamada 
23. sırada olduğu ve kendi ölçeğinde hatta 4 katı 
büyüklüğünde illeri geçtiği ve birinci sırada olduğu 
övgüyle bahsedilerek THK Karaman şubesi çalış-
malarının çok başarılı olduğu vurgulandı. Tam bu 
sırada Milletvekilimiz Mevlüt AKGÜN gösterilen 
bu başarının ardından açılacak okulun adının “Kel 
Mahmut Havacılık Yüksek Okulu” olması önerisini 
patlattı. Duyguların tavan yaptığı ve hepimizin he-
yecanının doruk noktada olduğu bir anı paylaşıyor-
duk. Bu tür birliktelikler ile yaratılan sinerjinin gücü 
bir kez daha ortaya konmuş ve hep söylediğimiz 
gibi Ankara’da lobi faaliyetlerinin güçlü bir şekilde 
yapılmasının gerekliliği ortaya çıkmıştır. 
Devam eden süreçte yerinde incelemeler yap-
mak ve iade-i ziyarette bulunmak maksadıyla 
THK Genel Başkanı Osman YILDIRIM ve Yönetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte 20 Aralık 2010 tarihinde 
Karaman’a gittik. Açılacak okul ile ilgili önerilen bi-
naları gezdik. 
THK Vakfının talebi doğrultusunda Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi yerleşkesinde bulunan 
KMÜ Vakfının yaptırdığı bina THK Vakfına tahsis 
edildi ve ayrıca İl Özel idaresi tarafından Vakfa arsa 
bağışlandı. 
YÖK Yönetim Kurulu Ocak ayı sonunda yapıla-
cak toplantıda açılacak üniversiteyle ilgili kararını 
verecek ve dosya kanunlaşmak üzere TBMM’ne 
gönderilecektir. Bütün düşüncemiz, hayalini kur-
duğumuz çağdaş ve yaşamak için tercih edilen 
bir Karaman yaratılmasıdır. Bunun gerçekleşmesi 
Karaman ailesi olarak tüm fertlerin bir arada Kara-
manın geleceğinin inşa edilmesi amacına yönelik 
olarak dayanışma içerisinde ve ortak aklın yaratıl-
masıyla mümkün olabilecektir. 
Bu birlikteliğin artarak sürdürülmesi ve oluşturulan 
sinerji ile yeni hedeflere doğru yol alınması dileğiy-
le, Sabiha Gökçen Havacılık ve Uzay Üniversitesi, 
Karaman Havacılık Yüksek Okulunun İlimize hayırlı 
olmasını diler, başta Mahmut BÜYÜKYAĞCI olmak 
üzere tüm emeği geçenlere sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım. Saygı ve selamlarımla… 
      

Veli BOZKIR
Dernek Başkanı

ÖZLENEN TABLO VE SONUÇ! HOLLANDA TÜRK MÜZESİ 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Altmışlı yılların başında Batı Avrupa ülkeleri 
büyük bir iş gücü açığıyla karşı karşıya geldi. Bu 
açığı kapatmak için dışarıdan gelen yabancıla-
rın arasında ilk aşamada pek fazla olmasa da 
Türkler de bulunmaktaydı. Şu anda Hollanda’da 
ikamet eden Türkler’in sayısı 400.000 e yak-
laşmış ve bu ülkede yaşayan 3. büyük yabancı 
grubunu oluşturmakta ve bu sayının da 45.000’i 
Karamanlıdır.
Yarım yüzyıla yakın bir süredir iç içe yaşayan Hol-
landa ve Türk toplumunun her alanda geçirdiği 
evreleri sergilemek müzenin en önemli amacıdır. 
Geçmişteki belgelerin, fotoğrafların, mektupların 
sergilenmesi geçmiş yakın tarihi canlandıracaktır. 
Nasıl yaşıyorlardı? Ne tür mektuplar yazıyorlardı? 
Neleri başardılar, neleri başaramadılar? Hayalleri 
nelerdi? Ne kadarına ulaşabildiler? Bu ve benzeri 
soruların cevapları göçmenlik tarihimize güçlü bir 
ışık tutacaktır.
Hollanda Türk Müzesi yönetiminin bu çalış-
malarına Derneğimizce destek olup Ankara’da 
Bakanlarımıza, Milletvekillerimize ve Hollanda 
Büyükelçi’sine ziyaretlerde bulunarak çalışmalar 
hakkında bilgi verip görüş ve önerilerini aldık. 



1. ULUSLARARASI YAMAÇ 
PARAŞÜTÜ DÜNYA KUPASI 

KARAMAN’DA

1.Uluslararası Yamaç Paraşütü etkinlikleri 20–22 
Haziran tarihleri arasında Karadağ Uçuş pistinden 
gerçekleştirildi. Paraşütçülerin, coğrafi yapısı iti-
barıyla yaklaşık 250-350 kilometre mesafeyi uçu-
şa elverişli kılan Karadağ bölgesini çok beğendiği 
gözlendi. Yamaç paraşütü organizatörü Murat 
Çakmak, Karaman’ın bir yamaç paraşütü cenneti 
olduğunu ifade ederek, “Bu seneki etkinlikler çok 
güzel geçti. Gelecek sene daha iyi olacak. Bu 
uçuşlarda hava şartlarından dolayı rekor olmadı. 
Fakat yine de bir pilotumuz 103 kilometre, başka 
bir pilotumuz da 178 kilometre uçtu. Bu rakamlar 
iyi rakamlar. Ben 2011 yılında burada 323 kilomet-
re olan Avrupa rekorunu 350 kilometre uçarak kı-
racağımıza inanıyorum” dedi.
Bu tür uluslararası organizasyonların ilimizin tanı-
tımına büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

KARAMAN “KENTLER SERGİSİ”NDE
Ayda ortalama 1 milyonun üzerinde yolcunun ge-
çiş yaptığı İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası 
Havalimanı adeta bir kültür merkezi işlevi görü-
yor. Havayolunu tercih eden yolcuları her ay farklı 
bir kültür-sanat etkinliği ile buluşturan İstanbul 
Sabiha Gökçen Havalimanı (İSG) Aralık ayı sü-
resince ‘Kentler Sergisi’ne ev sahipliği yapıyor. 
Sergide tarih boyunca birçok medeniyete ev sa-
hipliği yapmış, eşsiz kültürel ve tarihi dokusuyla 
bir turizm cenneti olan ülkemizin tarihi, kültürel ve 
folklorik özelliklerini yansıtan kent fotoğrafları sa-
natseverlerin dikkatine sunuluyor. 
Sergide ilk bir ay boyunca; Artvin, Burhaniye, Do-
ğubeyazıt, Giresun, Haymana, Karaman, Mersin 
ve Niksar kentleri tanıtımlarını yapacaklar.

BİR KONU BİR KONUK

Her ay olduğu gibi, Aralık ayı burs toplantısında 
yine Ankara’daki Karamanlı öğrenciler derneği-
mizde bir araya geldiler. Derneğimiz burs dağıtı-
mını pasif bir şekilde yapmayıp, öğrencilerin bir 
araya gelip tanışıp kaynaşmalarını,  Karamanlı 
hemşeri bağlarını güçlendirmelerini sağlamak 
için aylık toplantılarla öğrencilerini bir araya ge-
tirdiği gibi, çok değerli konuklarını da ağırlamak-
tadır. Aralık ayı konuğumuz olarak Prof. Dr. Ali 
ERYILMAZ bizlerle beraber oldu ve çok değerli 
deneyimlerini bizlerle paylaştı. Kendisini “Tıp 
Fakültesi girişli, Ziraat Fakültesi çıkışlı İktisat 
Profesörü” olarak bizlere tanıtması da tatlı bir 
sohbetin yaşandığını çok net olarak anlatabilir 
sanırım. Öğrencilik yıllarında yaşadıklarını, çek-
tiği zorlukları ve onlarla nasıl mücadele ederek, 
imkânsız gibi görüleni nasıl başardığını bizlere 
coşkuyla anlattı. İçimizdeki gücü ve dinamizmi 
bizlere bir kez daha hissettirdi ve çok yerinde 
nasihatler vererek, gençliğimizi, bugünlerimizi 
en iyi şekilde değerlendirmemiz için yol gösteri-
cilik yaptı. Her konuda sorularımızı yanıtlayarak 
bizleri de bu hoş sohbete dâhil etti. Aramıza ka-
tıldığı için kendisine minnettarız. Çok güzel ve 
keyifli bir öğrenci toplantısı daha yapılmış oldu. 
Önümüzdeki toplantılarda yine değerli konuk-
larımızla çok değerli bilgilerini ve deneyimlerini 
paylaşmayı umuyoruz.

Ezgi TEKİN  ODTÜ İşletme-1

ÖĞRENCİ TANIŞMA 
TOPLANTISI

Ankara’da çeşitli Üniversitelerde okuyan Kara-
manlı öğrencilerimize yönelik tanışma toplantısı 27 
Kasım 2010 Cumartesi günü dernek merkezinde 
gerçekleştirildi.
Konuklarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve öğren-
cilerimizin katıldığı toplantıda gençlerimiz birbirle-
riyle tanışma fırsatı buldular. Dernek Başkanımız 
Veli BOZKIR’ın öğrencilerimize tarihsel ve kültürel 
değerlerimize sahip çıkmaları, İlimizin tanıtımı için 
aktif olmaları konusunda yaptığı önerilerinin ardın-
dan, Prof.Dr.Volkan ÖZGÜVEN öğrencilere “Mik-
roplar ve Enfeksiyon” konulu günlük yaşantımızda 
hepimizin bilmesi gereken son derece faydalı bir 
sunum yaptı.
Öğrencilerimizin kendi elleriyle hazırladıkları batırık 
büyük bir keyif ve sohbet ortamında yenilirken 
BİFA Yönetim Kurulu Onursal Başkanı hayırsever 
işadamı Yılmaz BABAOĞLU gerçekleşen toplantı 
için derneğimize teşekkür ederek, dünden bu güne 
yaşamından kesitler verip öğrencilere özellikle sü-
rekli öğrenme gayreti içerisinde araştırıcı ve sorgu-
layıcı olmaları konusunda öğütler verdi. 
Konuşmacı Prof. Dr. Volkan ÖGÜVEN’e günün 
anısına değerli büyüğümüz Yılmaz BABAOĞLU 
tarafından Atatürk, Yunus Emre ve Karamanoğlu 
Mehmet Bey’in resimlerinin olduğu bir tablo tak-
dim edildi. 
Değerli konuklarımıza, yöresel yemeğimiz batırığı 
hazırlayıp bizlere ikram eden sevgili öğrencilerimi-
ze teşekkür eder, batırık tadında sağlıklı ve başarılı 
günler dileriz.

TÜRKİYE 3 BANT BİLARDO 
ŞAMPİYONASI FİNALLERİ 

KARAMAN’DA

Türkiye 3 Bant Bilardo Şampiyonası Final Mü-
sabakaları ilimizde gerçekleştirildi. 30 Kasım – 3 
Aralık 2010 tarihleri arasında Kâzımkarabekir 
Spor Salonunda gerçekleştirilen müsabakalara 
toplam 48 sporcu katıldı.
Final öncesinde 2010 yılı 3 Bant Bilardo Şam-
piyonasının 1.Etabı 256 sporcunun katılımı ile 
Antalya’da, 2.Etabı 340 sporcunun katılımı ile 
Konya’da, 3.Etabı ise 326 sporcunun katılımı 
ile yine Antalya’da yapılmıştı. Tüm bu etaplarda 
yüksek performans gösteren 48 sporcunun ka-
tıldığı final etabı Karaman’da yapıldı. Valiliğimizin 
Türkiye Bilardo federasyonu ile yapılan işbirliği 
sonucu gerçekleştirilen final müsabakaları saye-
sinde hemşerilerimiz bu popüler spor dalını ve 
şampiyonaya katılan sporcuları yakından tanıma 
fırsatı buldular.

KARAMAN’DA MUSİKİ VE TÜRK MÜZİĞİNDE 
KARAMANLI SANATÇILAR

Türkiye Radyo ve Televizyonlarında, sahneler-
de besteleriyle, güfteleriyle, icralarıyla ün yap-
mış hemşerilerimizin, mevcut kaynaklara göre 
geçmişten günümüze ortaya koymuş oldukları 
eserleri ve Karaman’da musikiye dair bilgi ve 
belgeleri bir araya getiren bir eserin hazırlıklarına 
başlamış bulunmaktayız.
Kısa sürede yapmış olduğumuz araştırmalar 
neticesinde hemşerilerimiz Bekir Sıtkı Erdo-
ğan, Gündoğdu Duran, Ekrem Güyer ve Nevzat 
Güyer’e ait eserlerin notaları TRT arşivinden te-
min edilme aşamasındadır.
Beste ve güfte araştırmalarımızda hemşerilerimi-
zin desteğine ihtiyacımız olup dernek yönetimiy-
le irtibata geçmeleri, ellerinde var olan belge ve 
bilgileri bizimle paylaşmaları hazırlanacak esere 
zenginlik katacaktır.
Derneğimizin organize ettiği bu çalışma sürer-

ken, hemşerilerimizin eserlerinden oluşan bir 
Türk Müziği konserinin Karamanda yapılması 
yönünde Karaman Valimiz, Belediye Başkanımız 
ile görüş birliğine varılmıştır.
Gerçekleştirilmesi düşünülen konser programı 
ve tarihi daha sonra duyurulacaktır.
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YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Feridun Erdoğru, Ali Uludağ, 
Mustafa Eryiğit, Ayhan Akgöz, 

Murat Armutlu, İsmail Koz

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
MRK Baskı ve Tanıtım 
Hizmetleri LTD. ŞTİ.

BASKI TARİHİ
20.01.2011

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

İlimiz tanınmış simalarından Derneğimiz üyesi
TEKSİF Genel Başkanı Nazmi IRGAT’ın ağabeyi

Mustafa IRGAT 24.7.2010  Karaman’da

Derneğimiz Denetim Kurulu Üyesi Atalay 
Tarhan’ın Yeğeni Şükrü Güner TARHAN’ın oğlu 

Mustafa TARHAN (14) trafik kazası sonucu 
25.7.2010 tarihinde Karaman’da  

Dernek Başkanımız Veli BOZKIR’ın teyzesi
Emekli İmam Tahir ŞENGÜL’ün eşi,

Hüsamettin, Şerafettin, Fadim, Mevlüt’ün Anneleri
Şefika ŞENGÜL 30.7.2010  Karaman’da

Hemşerimiz Vehbi Uysal ve Hakkı Uysal’ın Babası
Kemal UYSAL 25.8.2010  Karaman’da

Derneğimiz Başkanlarından Mükrem Erkin’in eşi
Nur Kabatepe, Gül Erkin, Can Armutlu’nun annesi

Ayten ERKİN 04.09.2010  Ankara’da

Av. Enver TURHAN’ın annesi
Emine TURHAN 9.9.2010  Karaman’da

İl Genel Mec.Bşk. Ertuğrul ÇALIŞKAN’ın 
kayınvalidesi Zekiye DEMİR 14.9.2010 

Karaman’da

Kızılay Şube Başkanı Ali ÜNLÜER’in yengesi
Eski Güneş İlkokulu Müd. Yakup ÜNLÜER’in eşi

Dursun ÜNLÜER 28.10.2010 Karaman’da

Hemşerimiz 2008 yılı yıldızlar atletizmde 
16 yaş altı Türkiye ikincisi Yunus ÇINAR (15)
Trafik kazası sonucu 30.10.2010  Karaman’da

Derneğimiz eski Başkanlarından emekli Hakim 
Sabri Leblebici’nin kayınbiraderi, 

Mesut Demircioğlu 1.11.2010  Ankara’da

Çağdaş Köprülüler Derneği eski Başkanlarından 
Nurettin ŞEN 2.11.2011  İstanbul’da

İlimiz büyük sanayi kuruluşu Saray Holding’in
Genel Müdürü Adnan Akgül çocukları Ali ve Gök-

çen trafik kazası sonucu 13.11.2010  Ankara’da

Karaman Lisesi Eski Müdür Muavinlerinden
Mesut AYKENT’in eşi E. Öğretmen 

Hayriye AYKENT  7.12.2010  Ankara’da 

İlimizin tanınmış simalarından Karamanoğlu 
Mehmetbey Doğum ve Çocuk Hastanesi Derneği 

Başkanı Kemal Bayat’ın oğlu (48) 
Osman BAYAT 23.12.2010  Karaman’da 

Vefat etmişlerdir. 
Merhum ve Merhumelere Allah'tan Rahmet  

Kederli ailesi ve yakınlarına  
Başsağlığı ve sabırlar dileriz.

VEFAT EDENLER

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Mev-
lana Kalkınma Ajansı’nın mali desteği ile gerçek-
leştiren ‘’Karaman İli İnanç Turizmi Potansiyeli’nin 
Araştırılması Master Planı’’ tanıtım toplantısı 8 
Kasım tarihinde Çeşmeli Kilise’de yapıldı. Ülkemiz-
de son zamanlarda yükselişe geçen İnanç turiz-
mine ilgi artmıştır. Bu yönüyle çok kıymetli tarihi 
değerlere sahip olan ilimizin var olan değerlerinin 
araştırılıp sektöre kazandırılması yerinde ve doğru 
bir karar olacaktır. 

KARAMAN’DA İNANÇ TURİZMİ
ARAŞTIRILIYOR

Hemşerimiz Zehra-Hüseyin SEVİNÇ’in oğlu 
Sakine-Halil TAŞDELEN’in kızı 
Sonay ve Kemal 9.7.2010 tarihinde 
Stad Sesam Lokali Ankara’da evlendiler.
 
İlimiz tanınmış simalarından Gülin-Yüksel 
ATİK’in
kızı, Ayşe-Mustafa Yılmaz’ın oğlu 
Leyla ile Bahadır 25.07.2010 tarihinde 
Karaman Otağ tesislerinde evlendiler.

İlimiz sarraflarından Ziya Duru’nun kızı, 
Berna Duru Erdoğan ile Erol Erdoğan’ın oğlu
Yağız Kağan 5.8.2010 günü Bursa’da dünyaya 
geldi.

Havva-Hasan Akgöz’ün 
torunu, Özlem-Adnan
Akgöz’ün oğlu Utku 
11.9.2010 tarihinde
Karaman Otağ tesislerinde 
yapılan sünnet töreniyle 
erkekliğe ilk adımını attı.

KGRT’nin sahibi Fatma-Me-
deni Yavuzaslan ile
BİFA Biskivi Genel Müdürü 
Mustafa Pınarbaşı’nın 
Çocukları Emel-Fahri Nisa 
Yavuzaslan’ın kızı
Eylül18.9.2010 günü 

Karaman’da dünyaya geldi.

Tarım İl Müd.Yrd. Serpil-İsmail Uluad’ın kızı, 
Yıldız-İbrahim Kahraman ailesinin oğlu
Ayşegül ile İskender 26.09.2010 tarihinde 
Karaman Otağ tesislerinde evlendiler.

Hemşerimiz Ali Karcaaltıncaba’ın kızı 
Rukiye ile Samet Serttaş’ın kızı
Rana 1.10.2010 günü Ankara’da dünyaya geldi

BİFA Bisküvi A.Ş nin kuru-
cusu Yılmaz Babaoğlu’nun 
torunu, Hilmiye-Necati 
Babaoğlu’nun kızı, Müberra-
Mehmet Ayhan ailesinin oğlu 
Nadide ile Tümkan  
9.10.2010 tarihinde Karaman 

Otağ tesislerinde evlendiler

Dernek Başkanımız Belgin-
Veli Bozkır’ın kızı, 
Şükriye-Şaban Eryiğit’in oğlu 
Esra ile Ramazan, 30 Ekim 
2010 tarihinde
Karaman Otağ tesislerinde 
evlendiler.

Belediye Meclis üyesi Sami Mangırcı’nın oğlu,
Naciye-Süleyman Yağcıoğlu’nun kızı
Emine ile Selman 30.10.2010
Tarihinde Karaman’da evlendiler.

İKEV Bşk. Suat Sözer’in yeğeni, Özcan ve 
Sermet Sözer’in kızı, Adalet ve Ramiz Acar’ın
 Oğlu Ebru ile Erkan 6.11.2010 tarihinde
İstanbul’da evlendiler

Yönetim Kurulu Üyemiz Aliye-Murat Armutlu
ailesinin kızı Ecrin 07.01.2011 günü
Ankara’da dünyaya geldi
  

DURU Bulgur’un kurucusu 
Ziya Duru’nun torunu
Zafer-İhsan Duru’nun oğlu,
Sultan-Yaşar Okşaroğlu’nun 
kızı Yeşim ile Ziya
08.01.2011 tarihinde 
İstanbul’da evlendiler

MUTLULUK  

Derneğimiz ve hemşerilerimiz adına genç çiftleri tebrik eder, yeni doğan yavrularımıza 
sağlıklı uzun ömürler dileriz.

DEĞERLİ ÜYELERİMİZ
Sizlerin de bildiği gibi üye aidatları derneğimizin birincil gelir kaynağıdır. Ancak, aidatların 

zamanında ödenmemesi nedeniyle Dernek gelirlerimiz çalışmalarımızı karşılamaya 
yetmemektedir. Çalışmalarımızı ve faaliyetlerimizi sürdürebilmek için beklentimiz, tüm üyelerimizin 
aidatlarını (Yıllık 60 TL) zamanında ödeme konusunda hassasiyet göstermesidir. İş Bankası Hesap 

No: 4218-3344979. Derneğimiz adına desteğiniz için teşekkür ederiz.


